"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 72.217,21 setenta e dois mil
e duzentos e dezessete reais e vinte e um centavos), de acordo com os incisos III do artigo 4º da Lei 4.940 , de 18 de Janeiro de 2.019,
observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, §

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 25.900.000,00 (vinte e cinco milhões e
novecentos mil reais ), de acordo com os incisos I e V do artigo 5º da Lei 4.940 , de 18 de Janeiro de 2.019, observando-se as classificações Institucional,
Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inciso III,

[...]

Para o item 1 classificou-se a empresa: 

- AMAD – COMÉRCIO E TRANSPORTE DE GÁS EIRELI que ofertou o preço unitário de R$ 76,00 
(setenta e seis reais) 

Para o item 2 classificou-se a empresa: 

- COMPANHIA ULTRAGAZ S/A, que ofertou o preço unitário de R$ 126,00 (cento e vinte e seis 
reais). 

PUBLIQUE-SE, a seguir para a Secretaria de Assuntos Jurídicos para as 
providências cabíveis. 

Osasco, 08 de outubro de 2019. 

ROGÉRIO LINS  

- PREFEITO - 

ATO DO PREFEITO 

PROCESSO ADM Nº 27300/2018

[...]

Preço nº 041/2019 – para aquisição de material elétrico, as licitantes vencedoras 
os respectivos lotes: 

 RDM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E MOBILIÁRIO LTDA – EPP, 
inscrita no CNPJ/MF sob o número 03.668.066/0001-42, pelo menor 
preço por lote, para o lote: 

01: Valor global R$ 3.646.997,71 (Três milhões, seiscentos e quarenta e 
seis mil, novecentos e noventa e sete reais e setenta e um centavos)). 

 ANDERSON CHRISTENSEM PEREIRA FERRAMENTAS - EPP, inscrita 
no CNPJ/MF sob o número 04.974.038/0001-16, pelo menor preço por 
lote, para os lotes: 

02: Valor global R$ 8.949.997,34 (Oito milhões, novecentos e quarenta 
e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e trinta e quatro centavos). 
04: Valor global R$ 10.749.997,91 (Dez milhões, setecentos e quarenta 
e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e noventa e um centavos). 

 MAX COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – ME, 
inscrita no CNPJ/MF sob o número 05.489.375/0001-80, pelo menor 
preço por lote, para os lotes: 

03: Valor global R$ 7.324.998,47 (Sete milhões, trezentos e vinte e 
quatro mil, novecentos e noventa e oito reais e noventa e três centavos). 
05: Valor global R$ 739.999,93 (Setecentos e trinta e nove mil, 
novecentos e noventa e nove reais e quarenta e sete centavos). 

PUBLIQUE-SE, a seguir à Secretaria de Assuntos 
Jurídicos para as providências cabíveis. 

Osasco, 10 de outubro de 2019. 

ROGÉRIO LINS 

Prefeito 

Observação: